رصد جلسه استماع اتحادیه بین‌المجالس جهانی در

سازمان ملل
یکی از پنجره‌های شناسایی افق سیاست‌های اتحادیه بین‌المجالس
جهانی، پایش مواضع اتحادیه در جلسات استماع است که از
مصادیق آن می‌توان به نشست »افزایش اقدامات برای اهداف
توسعه پایدار: تأمین مالی، نهادها و سیاست«3 مورخ سیزدهم فوریه
2025 )25 بهمن 1403( در مقر سازمان ملل در نیویورک اشاره
کرد. این جلسات، حلقه میانی ارتباط این نهاد پارلمانی با جامعه
خبرگان و شهروندان و موتور پیشران مردمی‌سازی سیاست‌های

کلان اتحادیه بین‌المجالس است.
رمزگشایی ریشه و دلایل کاربست اصطلاحات پرتکرار